

July 18, 2017

The Secretary, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, MUMBAI - 400 001 BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th floor, Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI - 400 051 NSE Symbol: BOMDYEING

Dear Sirs,

Sub: Submission of newspapers clippings of Notice of Annual General Meeting.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby attach newspapers clippings of Notice of 137th Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure Dates of the Company, published in The Free Press Journal and Navshakti on Tuesday, 18th July, 2017.

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully, For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

SANJIVE ARORA Company Secretary

Encl: As above















THE BOMBAY DYEING & MANUFACTURING CO. ITD

Registered Office: Neville House, J.N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai 400 001.

Corp. Off.:-C-1, Wadia International Center, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai 400025.

Email: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com Tel: (91) (22) 66620000; Fax: (91) (22) 66620069 the Tellinger Website: www.bombavdvei

Share of Notice of 137th Annual General Meeting of hoge 11 das 18. E-voting Information and Book Closure Dates

Notice is hereby given that the 137th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company, will be held on Thursday, 10th August, 2017 at 3.45 p.m. at Yashwantrao Chavan Center Auditorium, General Jagannathrao Bhonsle Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021, to transact the business as set out in the Notice of 137th AGM.

The Notice convening the AGM and Annual Report for the Financial Year 2016-17 in electronic mode has been sent to all the members whose e-mail lds are registered with the Company/ Depository Participants. Physical copies of the Notice convening AGM and Annual Reports for the Financial Year 2016-17 have been sent in permitted mode to other members at their registered addresses. These documents are also available on the Company's website www.bombaydyeing.com and the relevant documents pertaining to the items of business to be transacted at AGM are available for inspection at the Registered Office of the Company during working hours on all working days except Saturday, Sunday and public holidays upto the date of the AGM.

Further Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 28th July, 2017 to Thursday, 10th August, 2017, both days inclusive, for the purpose of AGM and payment of dividend on equity shares for the Financial Year ended 31st March, 2017.

The dividend at the rate of Rs. 0.70/- (Seventy Paise) per equity share of Rs. 2/- each, as recommended by the Board, if approved, at the AGM would be paid on or after 11th August, 2017 to those members whose name appears on the Register of Members on or before 27th July, 2017.

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a Proxy to attend and vote on a poll instead of himself and the Proxy need not be a member of the Company. The instrument appointing Proxy to be valid should be deposited at the Registered or Corporate Office of the Company duly completed and signed not less than 48 hours before the commencement of the meeting.

Remote E-voting

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed in the AGM of the Company. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") as the Agency to provide remote e-voting facility.

The communication relating to remote e-voting, inter alia, containing user ID and password along with a copy of the Notice convening the meeting has been dispatched to the Members. This communication and the Notice of the meeting are available on the website of the Company at www.bombaydyeing.com and https://evoting.karvy.com.

The remote e-voting facility shall commence on Monday, 7th August, 2017 at 9:00 a.m. (IST) and end on Wednesday, 9th August, 2017 at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person, whose name appears in the register of Members/ Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 3rd August, 2017 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through ballot at the meeting.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. 3rd August, 2017, should follow the instructions given in the Notice of AGM to obtain login id and password for Remote e-voting and the detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on Company's website www.bombaydyeing.com. If the member is already registered with Karvy, then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting.

In case Members cast their vote both by physical ballot and Remote e-voting, then voting done through Remote e-voting shall prevail and voting done by physical ballot will be treated as invalid.

The Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Name, designation, address, email id and phone number of the person responsible to address the grievances connected with the facility for voting by electronic means is given below:

Karvy Computers Unit: The Bombay I	hare Private Limited Dyeing & Mfg. Co. Ltd.
Registered Office	Investors' Relations Centre
Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 Name: Mr. V. K. Jayaraman Tel No. 040 67161662 Email id : jayaraman.vk@karvy.com	24 B, Rajabahadur Mansion Ground Floor, Ambalal Doshi Marg, Fort, Mumbai, Maharashtra - 400 023 Phone: 022 66235454

OF THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

Place: Mumbai Date: July 17, 2017

SANJIVE ARORA **Company Secretary**

THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI TUESDAY JULY 18, 2017

दि बॉम्बे डाईंग ॲण्ड मॅन्युफॅक्चरिंग कं. लि.

(सीआयएन:एल१७१२०एमएच१८७९पीएलसी००००३७) नोंदणीकृत कार्यालय : नेव्हिले हाऊस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४०० ००१. कॉर्पो. कार्या.:सी-१, वाडिया इंटरनॅशनल सेंटर, पांडुरंग बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०२५

ई-मेल :grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com फोनः (९१)(२२)६६६२०००, फॅक्सः (९१) (२२) ६६६२००६९ वेबसाईट:www.pombayeing.com १३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदानाची माहिती

आणि बुकं क्लोजर तारखेची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची १३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ्र (एजीएम) ही १३७ व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी यशवंतराव चव्हाण सेंटर ऑडिटोरियम, जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१ येथे गुरूवार १० ऑगस्ट २०१७ रोजी दु. ३.४५ वा. घेण्यात येणार आहे.

एजीएमला बोलाविणारी सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिता वार्षिक अहवाल हा कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपेटस्कडे ई-मेल आयडी नोंदविलेल्या सर्व सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने पाठविण्यात आला आहे. एजीएमला बोलविणारी सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिता वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर इतर सभासदांना परवानगी असलेल्या पद्धतीने पाठविण्यात आली आहे. सदर दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट www.bombaydyeing.com वर सुद्धा उपलब्ध आहेत आणि एजीएमध्ये व्यवहार करावयाच्या व्यवसायाच्या बार्बीशी संबंधित दस्तावेज हे एजीएमच्या तारखेपर्यंत शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुझ्या वगळून सर्व कामकाजाचे दिवशी कामकाजाचे वेळेती कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात निरीक्षणासाठी उपलब्ध आहेत.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ९१ अनुसार पुढे ही सुद्धा सूचना देण्यात येते की, कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर्स हस्तांतर पुस्तके ही एजीएमकरिता आणि ३१ मार्च. २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता इक्विटी शेअर्सवरील लाभांश प्रदान करण्यांसाठी शुक्रवार, २८ जुलै, २०१७ ते गुरूवार १० ऑगस्ट, २०१७ (दोन्ही दिवस मिळून बंद राहतील.)

मंडळाने शिफारस केल्यानुसार प्रत्येकी रु. २/ च्या प्रति इक्विटी शेअर्स रु. ०.७० (सत्तर पैसे) दराने लाभांश एजीएममध्ये मंजूर झाल्यास २७ जुलै, २०१७ रोजी किंवा पूर्वी सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये नावे असलेल्या सभासदांना ११ ऑगस्ट,२०१७ रोजी किंवा नंतर देण्यात येईल.

सभेला हजर राह्न मतदान करण्यासाठी हक्कदार असलेला सभासद त्यांच्या ऐवजी हजर राहन मतदान करण्यासाठी प्रतिपत्री व्यक्तीची नियुक्ती करण्यासाठी हक्कदार आहेत आणि प्रतिपत्री व्यक्ती कंपनीची सभासद असणे आवश्यक नाही. प्रतिपत्री व्यक्ती वैध दस्तावेज सभा सुरू होण्यापूर्वी किमान ४८ तास अगोदर कंपनीच्या नोंदणीकृत किंवा कॉर्पोरेट कार्यालयात जमा करणे आवश्यक आहे.

दरस्थ ई-मतदान

ठिकाण : मुंबई

दिनांक: १७ जलै, २०१७

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कल १०८ सहवाचता सुधारणेनुसार सहवाचता सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदीनुसार कंपनीने कंपनीच्या एजीएममध्ये मंजूर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावावर मतदानाचा त्यांचा हक वापरण्याची सुविधा तिच्या सभासदांना पुरविली आहे. सभासद सभेच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त इतर ठिकाणाहन इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धत ("दरस्थ ई मतदान") वापरून त्यांचे मतदान करू शकतात. कंपनी दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड ("कार्वी") च्या सेवेसह जोडली गेली आहे. इतर बाबीसह सभेला बोलाविणाऱ्या सूचनेच्या प्रतीसह युजर आयडी आणि पासवर्ड, दूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित पत्रव्यवहार सभासदांना पाठविण्यात आला आहे. सदर पत्रव्यवहार आणि सभेची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.bombaydyeing.com आणि https://evoting.karvy.com वर उपलब्ध आहे.

दूरस्थ ई-मतदान सुविधा सोमवार ७ ऑगस्ट, २०१७ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल आणि बुधवार ९ ऑगस्ट, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. दूरस्थ ई-मतदानाला सदर तारीख आणि वेळेनंतर परवानगी देण्यात येणार नाही.

ज्या व्यक्तीची नावे कट ऑफ तारीख म्हणजेच ३ ऑगस्ट, २०१७ रोजीस सभासद/लाभकारी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये असतील तेच फक्त दुरस्थ ई-मतदान सुविधा घेण्यास किंवा सभेत बॅलटमार्फत मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील.

कोणीही व्यक्ती जे सभेची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सुभासद बनले आहेत आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच ३ ऑगस्ट, २०१७ रोजीस शेअर्स धारण केलेले आहेत त्यांना दरस्थ ई-मतदानाकरीता लॉगीन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी एजीएमच्या सूचनेत दिलेल्या माहितीचा अवलंब करावा आणि युजर आयडी आणि पासवडई प्राप्त करण्याची तपशिलावर प्रक्रिया सभेच्या सूचनेत सुद्धा देण्यात आली आहे. जी कंपनीची वेबसाईट www.bombaydyeing.com वर उपलब्ध आहे. सभासदाने कार्वीकडे अगोदर नोंदणी केली असल्यास ते/ती दुरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदान करण्यासाठी त्यांचा/तिचा विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात.

सभासदाने प्रत्यक्ष बॅलट आणि दरस्थ ई-मतदान दोन्हीद्वारे मतदान केले असल्यस दरस्थ ई-मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि प्रत्यक्ष बॅलटद्वारे केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल. ज्या सभासदाने दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सभेला हजर राह शकतात परंतु पुन्हा त्याचे मतदान करण्यासाठी हक्षदार नाहीत.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानाकरिता सुविधेशी संबंधित तक्रार कळविण्यासाठी जबाबदार व्यक्तीचे नाव, हुद्दा, पत्ता, ई-मेल आयडी आणि फोन क्र. खालीलप्रमाणे.

कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड युनिट : दि बॉम्बे डाईंग ॲण्ड मॅन्य. कं. लि.

नोंदणीकृत कार्यालय	इन्व्हेस्टर रिलेशन सेंटर
कावीं सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१- ३२, गचिबोवली फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-५०००३२ नाव: श्री. व्ही. के. जयारामन फोन क्र. ०४० ६७१६१६६२ ई-मेल: jayaraman.vk@karvy.com	२४, बी, राजाबहादूर मॅन्शन, तळमजला, अंबालाल दोशी मार्ग, फोर्ट, मुंबई, महाराष्ट्र-४०० ०२३. फोन ०२२-६६२३५४५४

दि बॉम्बे डाईंग ॲण्ड मॅन्यु. कं .लि. करिता

सही/-संजिव अरोरा कंपनी सचिव

त्वशास्त्र मंबई, मंगळवार, १८ जुलै २०१७